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Skonsolidowane wyniki finansowe Q2 2021

Grupa Comarch Q2 2021 Q2 2020
Qs{ zdipez!{fltqgs{febu z 337 367 330 966
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Wynik operacyjny vs. wynik netto Q2 2021
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Skonsolidowane wyniki finansowe H1 2021

Grupa Comarch H1 2021 H1 2020
Qs{zdipez!{fltqgs{febuz 721 346 708 784
Wynik operacyjny 64 847 71 783
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Wynik operacyjny vs. wynik netto H1 2021

mH120217 =H12020

90 000
80000
70 000
60 000
50000
40 000
30000
20 000
10 000

+253

+13 283

24 583

+3 408

-19 850

-2 361

-4 997

-189

-17 828

-5 690

V'S yoJewo) Azsnieuofoye
eu AoelepedAzid onau sz

9je]so0zod

yoaAmorosozsfaiuw moomojeizpn
eu AoklepedAzid onau ysAz

Auozo01po Amopoyoop yaiepod

Aoezaiq AMopoyoop yaiepod

yoAmosueuly
momipie ewhqz az (Aenys) njshz

yoAmosueuly
mojuawnssul [amizpob 19soyem
eud9/AM ZeJ0 9MOS.INY 321UZ0Y

Aulfoesado iuAm

COMARCH



Agenda

Qs {fqglzxz!qgjfoj uof

COMARCH



Os{f g pgkajHI2021

250 000 - Zakup
. srodkow
Wplyw z tyt. aktywéw trwatych oraz .
finansowych WNiP . Platnosci
-5943 Splata kredytow zobowigzan z tytutu
200 000 - . r— [ -14009 | i pozyczek leasingu wg MSSF
Otrzymape kl:fdvty IRZUEELE |hwestycje w 16 i pozostate
pozyezi nieruchomosci m Wydatki na nabycie
Zmiany w kapitale Sw fi
150 000 - obl}:)towyrr)n 433323 IETSEE aktywow finansowych
. +36 140
100 000 - Amortyzacja -120 000
Zysknettoi PEYLELYS Dodatek
korekty odate|
50 000 - dochodowy
+49 556 Zmiana stanu
0 T T T T T T T T T T |_'I
3645
-50 000 -
w tys. PLN

COMARCH



Agenda

Zatrudnienie

COMARCH



X] fmlp®™ !'"{busveojfojb! x! H:

COMARCH



